
UCHWAŁA NR 293/2008

Zarządu Powiatu Sieradzkiego

z dnia 12 grudnia 2008 roku

w sprawie zmian i wprowadzenia tekstu jednolitego regulaminu 

organizacyjnego Domu Dziecka w Tomisławicach

Na podstawie  art.  36  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  roku  o  samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 
162, poz. 1568 z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, oraz z 2007r. Nr 173, poz. 
1218) oraz art. 19 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2008 
r. Nr 115, poz. 728) Zarząd Powiatu Sieradzkiego postanawia:

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Domu Dziecka w Tomisławicach stanowiącym 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr 22/2001 Zarządu Powiatu Sieradzkiego z dnia 3 kwietnia 
2001 roku zmienionym uchwałą Nr 293/2005 Zarządu Powiatu Sieradzkiego z dnia 9 lutego 
2005 r. Wprowadzić zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§  2.  Wprowadzić  tekst  jednolity  regulaminu  organizacyjnego  Domu  Dziecka 
w Tomisławicach stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§  3.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Dyrektorowi  Domu  Dziecka  w 
Tomisławicach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


